別　記
第１号様式（第４条）
（その１）

	※受 　理
 年月日

	※指 定
 年月日

	※受　 理
　番 号

	※指 定
　番 号

	地域防犯情報センター指定申請書
千葉県安全で安心なまちづくりの促進に関する条例第２５条第２項の規定により地域防犯情報センターの指定を申請します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　千葉県公安委員会　様
 　　　　　　　　　　　　　    　申請者
 　                                所在地
                                   団体名
                                   代表者氏名　             　　　　　　印

	指定を受
けようと
する施設

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名称)

	所 在 地

	電話番号

	申請団体
の 名 称

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名称)

	所 在 地

	申請団体
の代表者

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	住　　所

	電話番号

	申請団体の設立年月日

	年　　　　月　　　　日

	申請団体の会員数（申請時）

	 　　　　 　　　　　　 　 　　　　　　人

	申請団体の活動目的

	申請団体の活動地域

備考
　　１　※印欄には、記載しないこと。
　　２　申請者は、氏名を記載し及び押印することに代えて、署名することができる。

　第１号様式
（その２）
	施設の電気通信設備の整備状況

	電話番号

	ファクシミリ

	その他（メールアドレス等）

	施設に安全で安心なまちづくりに従事できる者が在所している状況
	 在所する者の一週間当たりの平均在所日数
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　日）

	 在所する者の一日当たりの平均在所時間
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　時間）

	 在所する者の一日当たりの平均在所人員
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　人）

	安全で安心なまちづくりの実績（過去１年間以上）

	年月日
	活　　動　　内　　容